προηγούμενης παραγράφου είναι περισσότερα από είκοσι πέντε (25), κάθε δημοτικό και κοινοτικό 
συμβούλιο εκλέγει αντιπροσώπους για το διοικητικό συμβούλιο  του Συνδέσμου ως εξής: 
i. Δήμοι ή Κοινότητες με πληθυσμό από έναν (1) έως δέκα χιλιάδες (10.000) κατοίκους  εκλέγουν 
έναν (1) αντιπρόσωπο, 
ii. από δέκα χιλιάδες έναν (10.001) έως τριάντα χιλιάδες (30.000) εκλέγουν δύο (2)  
αντιπροσώπους, 
iii. από τριάντα χιλιάδες έναν (30.001) έως εκατό χιλιάδες (100.000), τρεις (3)  αντιπροσώπους, 
iv. από εκατό χιλιάδες έναν (100.001) έως τριακόσιες χιλιάδες (300.000), τέσσερις (4)  
αντιπροσώπους και 
v. από τριακόσιες χιλιάδες έναν (300.001) και άνω, πέντε (5) αντιπροσώπους. 
4. Αν, με τον υπολογισμό που προβλέπει η προηγούμενη παράγραφος, ο αριθμός των μελών του  
διοικητικού συμβουλίου υπερβαίνει τα εβδομήντα πέντε (75), κάθε δημοτικό ή κοινοτικό 
συμβούλιο εκλέγει αντιπροσώπους για το διοικητικό συμβούλιο του  Συνδέσμου ως εξής: 
i. Δήμοι ή Κοινότητες έως τριάντα χιλιάδες (30.000) κατοίκους εκλέγουν έναν (1)  αντιπρόσωπο, 
ii. από τριάντα χιλιάδες έναν (30.001) κατοίκους και μέχρι ογδόντα χιλιάδες (80.000)  εκλέγουν 
δύο (2) αντιπροσώπους, 
iii. από ογδόντα χιλιάδες έναν (80.001) κατοίκους και μέχρι εκατόν πενήντα χιλιάδες  (150.000) 
εκλέγουν τρεις (3) αντιπροσώπους, 
iv. από εκατόν πενήντα χιλιάδες έναν (150.001) κατοίκους και μέχρι τριακόσιες χιλιάδες  (300.000) 
εκλέγουν τέσσερις (4) αντιπροσώπους, 
v. από τριακόσιες χιλιάδες έναν (300.001) κατοίκους και μέχρι πεντακόσιες χιλιάδες  (500.000) 
εκλέγουν πέντε (5) αντιπροσώπους και   
vi. από πεντακόσιες χιλιάδες έναν (500.001) και άνω εκλέγουν έξι (6) αντιπροσώπους. 

5. Σε συνδέσμους δύο (2) έως και τεσσάρων (4) Δήμων ή Κοινοτήτων, αν ο αριθμός των  
αντιπροσώπων, σύμφωνα με τον υπολογισμό που προβλέπει η παράγραφος 2, είναι μεγαλύτερος 
από είκοσι πέντε (25) ή μικρότερος από πέντε (5), το διοικητικό  συμβούλιο συγκροτείται σύμφωνα